お客様各位

令和５年２月吉日

三重県四日市市楠町南五味塚９７２番地

株式会社宮﨑本店
電話 ０５９－３９７－３１１１

ﾌｧｯｸｽ ０５９－３９７－３１１３

URL:http://www.miyanoyuki.co.jp

拝啓 残寒の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より宮﨑製品をご

愛顧賜りまして誠に有難うございます。

さて、ご高承の通り、2021年年初より世界的なアルコール需要の高まりによる粗留アル

コール価格の価格上昇に加え、燃料費、容器包装費や物流費の高騰が続いており、取り巻

く環境は非常に厳しい状況となっております。

弊社といたしましても出来る限り、お客様にご迷惑のかからないようにとコスト削減の努力で

現状価格の維持をしてまいりましたが、製造コストの増大はもはや弊社だけでは吸収できな

くなっております。

ご購入いただいておりますお客様には、まことに心苦しい事ながら、弊社商品(甲類焼

酎・合成酒・本みりん)アイテムの価格を下記の通り改定させていただきます。

何卒、諸般ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

価格改定年月日 令和5年(2023年)3月1日(水曜日)より

改定価格明細 別表の通り

ネットショップ掲載商品価格改定について

単品 ケース 単品 ケース

小売価格
（税込み）

小売価格
（税込み）

新小売価
格

（税込み）

新小売価
格

（税込み）

焼酎甲類          35 キンミヤ焼酎パック　35度                1800 6 ¥1,804 ¥10,824 ¥1,919 ¥11,514
焼酎甲類          25 ｷﾝﾐﾔ焼酎｢好きやねん」                 4000 4 ¥3,203 ¥12,812 ¥3,410 ¥13,640
焼酎甲類          25 亀甲宮焼酎レトロ復刻版 1800 6 ¥1,650 ¥9,900 ¥1,760 ¥10,560
焼酎甲類          25 キンミヤ焼酎                        1800 6 ¥1,510 ¥9,060 ¥1,595 ¥9,570
焼酎甲類          25 キンミヤ焼酎                        900 12 ¥756 ¥9,072 ¥797 ¥9,564
焼酎甲類          25 キンミヤ焼酎                        720 12 ¥683 ¥8,196 ¥720 ¥8,640
焼酎甲類          25 キンミヤ焼酎                        600 20 ¥548 ¥10,960 ¥577 ¥11,540
焼酎甲類          25 キンミヤ焼酎                        300 12 ¥331 ¥3,972 ¥352 ¥4,224
焼酎甲類          25 焼酎 キンミヤカップ                     200 30 ¥212 ¥6,360 ¥231 ¥6,930
焼酎甲類          25 キンミヤ焼酎 パック            1800 6 ¥1,510 ¥9,060 ¥1,595 ¥9,570
焼酎甲類          25 キンミヤ焼酎　化粧箱入                      720 12 ¥814 ¥9,768 ¥858 ¥10,296
焼酎甲類          20 ｷﾝﾐﾔ焼酎｢好きやねん」                 4000 4 ¥2,797 ¥11,188 ¥2,970 ¥11,880
焼酎甲類          20 キンミヤ焼酎                        1800 6 ¥1,357 ¥8,142 ¥1,430 ¥8,580
焼酎甲類          20 キンミヤ焼酎　20度                  720 12 ¥617 ¥7,404 ¥649 ¥7,788
焼酎甲類          20 ｷﾝﾐﾔｼｬﾘｷﾝﾊﾟｳﾁ                           90 30 ¥104 ¥3,120 ¥110 ¥3,300
焼酎甲類          20 キンミヤ焼酎 パック　20度               1800 6 ¥1,357 ¥8,142 ¥1,430 ¥8,580
みりん              13.5 亀甲宮本みりん                          1800 6 ¥1,299 ¥7,794 ¥1,375 ¥8,250

改定価格

価格改定商品アイテム

酒別 度数 商品名
容量
（ｍｌ）

入数

現行価格